
— 9062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1579, 1580

1579

UCHWA£A Nr XXXV/240/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Kêpno odrêbnych obwodów g³osowania w wyborach do Parlamentu
Europejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. � Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
Nr 25, poz. 219 ; Dz.U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 i Dz.U. z 2007
r. Nr 112, poz. 766) oraz art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia
2001 r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r.
Nr 190, poz. 1360 i z Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê na obszarze Gminy Kêpno odrêbne obwo-
dy g³osowania dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach
do Parlamentu Europejskiego, zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerw-
ca 2009 r. w szpitalu Samodzielnego Publicznego Zak³adu
Opieki Zdrowotnej w Kêpnie oraz w Domu Pomocy Spo³ecznej
w Rzetni, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodo-
wych komisji wyborczych w nastêpuj¹cy sposób:

1) Obwód g³osowania nr 16 � granice obwodu g³osowania:
szpital Samodzielnego Publicznego Zak³adu Opieki Zdro-
wotnej w Kêpnie, siedziba obwodowej komisji wyborczej:
Szpital Samodzielnego Publicznego Zak³adu Opieki Zdro-
wotnej w Kêpnie,

2) Obwód g³osowania Nr 17 � granice obwodu g³osowania:
Dom Pomocy Spo³ecznej w Rzetni, siedziba obwodowej
komisji wyborczej: Dom Pomocy Spo³ecznej w Rzetni.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Kêpno.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomo�ci w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr in¿. Andrzej Stachowiak

1580

SPRAWOZDANIE OPISOWO � ANALITYCZNE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY ZA 2008 r. WÓJTA GMINY
W TARNÓWCE

z marca 2009 rok

I. DANE OGÓLNE

Uchwalony przez Radê Gminy bud¿et na pocz¹tku roku
wynosi³ 6.553.722 z³ po stronie dochodów i 6.241.722 z³ po
stronie wydatków.

Bud¿et planowany na 2008r wykazywa³ roczn¹ nadwy¿kê
w kwocie 312.000 z³ oraz rozchody w kwocie 312.000 z³.
Decyzj¹ Nr WFOS-III-MU-I£/400/1051/2004 z dnia 14 listopada
2008r Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Go-

spodarki Wodnej w Poznaniu umorzona zosta³a rata po¿yczki
w kwocie 67.000 z³.

W okresie sprawozdawczym bud¿et gminy zosta³ zwiêk-
szony o 669.312,84 z³ po stronie dochodów i 851.632,84 z³ po
stronie wydatków.

Dodatkowe �rodki finansowe uzyskano z nastêpuj¹cych
�róde³:

- dotacji celowej na zadania zlecone 377.771 z³,


